

DIETARY DISCLAIMER

The Collaroy Centre prepares and provides meals that may contain trace allergens such as peanuts, tree nuts, sesame seeds, lupin, soy, milk, eggs, wheat, gluten, fish and seafood (such as shellfish) products so there is always a risk of cross-contamination in our kitchen. While we take steps to minimise the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any meal prepared by us is safe to consume for people with food allergies or intolerances.

- Our staff can provide you with a list of ingredients for any of our meals, however, we cannot guarantee that the meals do not contain trace allergens and it is at the individual's own risk whether or not they choose to consume the meal.
- The Collaroy Centre will not be liable for adverse reactions or any other adverse or detrimental health outcome to any meals consumed or other items an individual may come into contact with whilst eating at The Collaroy Centre.

I acknowledge and agree to the following:

- The Collaroy Centre cannot cater for every dietary requirement and the guest may have to bring their own food to camp.
- I/the guest will not bring foods that contain peanuts, tree nuts or any nut milks to The Collaroy Centre.
- My/the guest's personal information provided on the online form will be collected and used for catering purposes by The Collaroy Centre. To view this policy please click here: <https://www.salvationarmy.org.au/about-us/governance-policy/privacy-policy/>
- The Collaroy Centre will endeavour to provide meals according to the information given in this link and will not vary from that information unless written notice is provided to us by the guest or legal guardian at least 7 days prior to arrival.
- Nut Anaphylaxis – we are not a nut free site; we are Nut Aware. We are unable to provide or guarantee that our food is free of trace nuts.
- Anaphylactic to Egg - Unfortunately, due to the seriousness of your allergy, and as your allergen is widely used in our kitchen, there is a high risk that cross contamination could occur therefore we are unable to cater for your diet. You are required to bring your own food to camp where you will have the use of a fridge and microwave oven in our dining room.
- Fresh Fruit is available for all Morning & Afternoon Teas and Suppers for those people with diets. You are welcome to bring your own suitable, nut free, snacks for these meals.
- OTHER DIETARY REQUIREMENTS: We are unable to cater for multiple dietary requirements, allergy/intolerance to some preservatives, colours and flavours and FODMAP diets.
- If you have a specific diet you need to follow while on camp, there will be a fridge and microwave oven available for your use. Please make sure all containers are clearly labelled with your name. They also need to be appropriate to be used in the microwave oven. Please ensure that any food brought in by you or your guest is transported under temperature control. We suggest that you transport the food in an esky with ice packs.
- Your email is only used to manage your/your child's booking in the lead up and during their stay with us. We will not use it for marketing purposes.

